
Dāvana universitātes sirdij 
2l.oktobrī mūsu Zinātniskajā bibliotēkā viesojās Lin

čepingas universitātes un tehnoloģiskā institūta delegācija: 
rektors prof.Svens Erlanders ar kundzi, prorektors Ulfs 
Henriksons, bibliotēkas direktors Hristels Kruthammers. 

Viesi atveda un uzdāvināja mūsu Zinātniskajai bib
liotēkai tehņikas komplektu un programmnodrošinājumu 
darbam ar CA ROM un kompaktdisku «Zviedrijas bib
liolēku ārzemju literatūras kopkatalogs laikā no 1980. lidz 
1993. gadam». Mums tika piedāvāts saņemt no ši kataloga 
nepieciešamo literatūru ar starpbibliotēku abonementa pa
līdzību. 

TOTH[liJlLU..Y'Of 
11~.\IINMUITYOHC·t.:I INOLOGY 

h""'4 .... ~ . .... _ .. _,.__ _ _ 

~ ... --,""1""~ .. .... -·-~-·~ ,., ___ ,,_,....-.... ,_.....,._ ....... , ... __ ...... -.... ..... ,,_,...,.,.__,.. ··--........ ...... ·~~,..-,,.. .... 
....... --~-

\.: .. '~ / ....... . 

Velte ir īpaši nozīmīga un aizkustinoši sirs-
nīga, jo tā icgādāta par līdzektiem, ko Linčepingas 
universitātes rektora kblēģi un draugi dāvinājuši 
viņam, atzīmējot rektora 60:-gadu jubileju. Erlan
dera kungs izteicis vēlēšanos palīdzēt mūsu un 
Kauņas Tchnoloģiskajai universitātei. Sarunās 
viesi izteica skaistu domu, ka pie viņiem bibliotēka 
ir univcrsitātes sirds un vir;i cer, ka tā ir arī pie 
mums. 

Cerēsim arī mēs. 

A.Janbicka, 
RTU ZB direktore 

Linčepingas Pniversitii tC'' dāvinf.j uma raksts 


